
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP  099 01.046.618/0001-55 15,00 13,35 Sim

2 CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA  026 60.795.978/0002-08 14,95 13,40 Não

3 R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  035 10.364.908/0001-38 15,00 15,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

15/08/2022 16:22:32    PUBLICADO    

15/08/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/08/2022 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/08/2022 10:14:52    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Polpa de fruta sabor abacaxi

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Polpa de fruta sabor abacaxi
Quantidade: 800 Valor Unit.: 13,35 Valor Total: 10.680,00

Marca: MARCA PROPRIA Modelo: KG

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022
Processo Administrativo Nº 220819/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TATIANA ALVARENGA

Data de Publicação: 15/08/2022 16:22:32

16/08/2022 08:16:53    CADASTRO DE PROPOSTA    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP
23/08/2022 16:09:19    CADASTRO DE PROPOSTA    R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
24/08/2022 11:20:00    CADASTRO DE PROPOSTA    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA
24/08/2022 11:29:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA
24/08/2022 15:57:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP
25/08/2022 09:05:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom Dia!
25/08/2022 09:06:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Daremos inicio a análise das propostas, e retornaremos para a etapa de lances as 10:00.
25/08/2022 10:13:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciaremos a etapa de lance !
25/08/2022 10:14:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Conforme consta no item6.5.3 do edital, a redução será de 0,01
25/08/2022 10:30:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Conforme o item 7.10 do edital as empresas terão o prazo de 3 horas, para enviar as propostas realinhadas para o e-mail 
licitacao1@monteirolobato.sp.gov.br

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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25/08/2022 10:14:52    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 099) 15,00

25/08/2022 10:14:52    LANCE    R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 035) 15,00

25/08/2022 10:14:52    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 026) 14,95

25/08/2022 10:15:11    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 099) 14,90

25/08/2022 10:16:01    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 026) 14,80

25/08/2022 10:16:13    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 099) 14,75

25/08/2022 10:17:53    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 026) 14,00

25/08/2022 10:18:03    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 099) 13,95

25/08/2022 10:18:56    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 026) 13,94

25/08/2022 10:19:03    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 099) 13,90

25/08/2022 10:19:39    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 026) 13,89

25/08/2022 10:19:54    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 099) 13,85

25/08/2022 10:24:43    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 026) 13,40

25/08/2022 10:24:43    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/08/2022 10:24:52    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 099) 13,35

25/08/2022 10:26:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP
25/08/2022 10:26:52    HABILITAÇÃO    

25/08/2022 10:28:31    MENSAGEM    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 099)
bom dia
25/08/2022 10:28:59    MENSAGEM    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 099)
 a proposta ajustada coloca  so  na plataforma  oumanda  no email tambem
25/08/2022 10:29:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom Dia!
25/08/2022 10:30:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
 Conforme o item 7.10 do edital as empresas terão o prazo de 3 horas, para enviar as propostas realinhadas para o e-mail 
licitacao1@monteirolobato.sp.gov.br
25/08/2022 10:30:41    MENSAGEM    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 099)
ok obrigado

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP  057 01.046.618/0001-55 18,00 16,13 Sim

2 CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA  001 60.795.978/0002-08 18,25 16,15 Não

3 R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  005 10.364.908/0001-38 18,30 18,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Polpa de fruta sabor Maracujá

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Polpa de fruta sabor Maracujá
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 16,13 Valor Total: 16.130,00

Marca: MARCA PROPRIA Modelo: KG
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15/08/2022 16:22:32    PUBLICADO    

15/08/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/08/2022 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/08/2022 10:14:52    DISPUTA    

25/08/2022 10:14:52    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 057) 18,00

25/08/2022 10:14:52    LANCE    R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 005) 18,30

25/08/2022 10:14:52    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 001) 18,25

25/08/2022 10:16:55    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 001) 17,00

25/08/2022 10:17:05    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 057) 16,99

25/08/2022 10:17:31    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 001) 16,50

25/08/2022 10:17:45    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 057) 16,49

25/08/2022 10:18:46    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 001) 16,45

25/08/2022 10:18:57    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 057) 16,42

25/08/2022 10:19:18    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 001) 16,40

25/08/2022 10:19:24    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 057) 16,39

25/08/2022 10:24:25    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 001) 16,15

25/08/2022 10:24:26    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/08/2022 10:25:56    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 057) 16,13

25/08/2022 10:27:56    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP
25/08/2022 10:27:56    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP  078 01.046.618/0001-55 16,50 13,95 Sim

2 CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA  002 60.795.978/0002-08 16,85 13,98 Não

3 R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  034 10.364.908/0001-38 16,88 14,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

15/08/2022 16:22:32    PUBLICADO    

15/08/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/08/2022 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/08/2022 10:24:16    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Polpa de fruta sabor morango

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Polpa de fruta sabor morango
Quantidade: 800 Valor Unit.: 13,95 Valor Total: 11.160,00

Marca: MARCA PROPRIA Modelo: KG
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25/08/2022 10:24:16    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 078) 16,50

25/08/2022 10:24:16    LANCE    R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 16,88

25/08/2022 10:24:16    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 002) 16,85

25/08/2022 10:25:56    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 002) 15,00

25/08/2022 10:26:07    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 078) 14,98

25/08/2022 10:29:42    LANCE    R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 14,97

25/08/2022 10:29:51    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 078) 14,95

25/08/2022 10:30:11    LANCE    R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 14,90

25/08/2022 10:30:47    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 078) 14,85

25/08/2022 10:31:00    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 002) 14,80

25/08/2022 10:31:09    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 078) 14,78

25/08/2022 10:31:21    LANCE    R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 14,70

25/08/2022 10:31:26    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 078) 14,68

25/08/2022 10:32:47    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 002) 14,65

25/08/2022 10:32:47    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/08/2022 10:33:01    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 078) 14,62

25/08/2022 10:33:06    LANCE    R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 14,60

25/08/2022 10:33:13    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 078) 14,55

25/08/2022 10:33:23    LANCE    R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 14,50

25/08/2022 10:33:30    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 078) 14,45

25/08/2022 10:33:47    LANCE    R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 14,00

25/08/2022 10:33:55    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 078) 13,99

25/08/2022 10:34:00    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 002) 13,98

25/08/2022 10:34:06    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 078) 13,95

25/08/2022 10:36:06    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP
25/08/2022 10:36:06    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP  050 01.046.618/0001-55 16,00 13,98 Sim

2 CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA  073 60.795.978/0002-08 16,05 14,00 Não

3 R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  063 10.364.908/0001-38 16,09 14,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Polpa de fruta sabor uva

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Polpa de fruta sabor uva
Quantidade: 800 Valor Unit.: 13,98 Valor Total: 11.184,00

Marca: MARCA PROPRIA Modelo: KG

4 de 5Gerado em: 25/08/2022 10:36:20

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP



15/08/2022 16:22:32    PUBLICADO    

15/08/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/08/2022 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/08/2022 10:24:17    DISPUTA    

25/08/2022 10:24:17    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 073) 16,05

25/08/2022 10:24:17    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 050) 16,00

25/08/2022 10:24:17    LANCE    R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 063) 16,09

25/08/2022 10:26:14    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 073) 15,00

25/08/2022 10:26:22    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 050) 14,98

25/08/2022 10:30:01    LANCE    R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 063) 14,97

25/08/2022 10:30:10    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 050) 14,95

25/08/2022 10:30:30    LANCE    R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 063) 14,90

25/08/2022 10:30:52    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 050) 14,85

25/08/2022 10:31:16    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 073) 14,80

25/08/2022 10:31:29    LANCE    R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 063) 14,70

25/08/2022 10:31:31    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 050) 14,78

25/08/2022 10:31:37    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 050) 14,68

25/08/2022 10:31:50    LANCE    R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 063) 14,60

25/08/2022 10:31:57    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 050) 14,55

25/08/2022 10:32:12    LANCE    R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 063) 14,50

25/08/2022 10:32:22    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 073) 14,40

25/08/2022 10:32:22    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/08/2022 10:32:23    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 050) 14,48

25/08/2022 10:32:29    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 050) 14,38

25/08/2022 10:32:32    LANCE    R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 063) 14,30

25/08/2022 10:32:41    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 050) 14,27

25/08/2022 10:32:57    LANCE    R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 063) 14,20

25/08/2022 10:33:05    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 073) 14,26

25/08/2022 10:33:08    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 050) 14,15

25/08/2022 10:34:11    LANCE    CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA (PARTICIPANTE 073) 14,00

25/08/2022 10:34:19    LANCE    MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 050) 13,98

25/08/2022 10:36:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP
25/08/2022 10:36:20    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   TATIANA ALVARENGA
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